

工程名称：校医院宿舍刮瓷

标段名称：校医院宿舍刮瓷

最高投标限价

最高投标限价（小写）：108167.52
（大写）：壹拾万捌仟壹佰陆拾柒元伍角贰分

编制人：（造价专业人员签字及盖章）

审核人：（签字及盖章）

编制单位：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

招标人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编制时间：

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 校医院宿舍刮瓷

标段：校医院宿舍刮瓷

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					94633.24
		土建装饰工程					87326.14
		整个项目					87326.14
1	011404001001	白色无机涂料墙面	1、刷界面剂一遍 2、满刮二层遍腻子(打磨) 3、二遍底漆、补腻子砂纸细磨 4、二遍面漆	m2	879.403	27.32	24025.29
2	011404002001	白色无机涂料天棚	1、刷界面剂一遍 2、满刮二层遍腻子(打磨) 3、一遍底漆、补腻子砂纸细磨 4、二遍面漆	m2	847.45	26.75	22669.29
3	011201001001	墙面一般抹灰	1、15mm厚M20水泥砂浆分层抹灰找平	m2			
4	011102003001	陶瓷地砖楼地面	1、铲除原地面至找平层 2、15厚1:2水泥砂浆找平 3、刷基层处理剂一遍 4、1.5厚聚氨酯防水涂料,面上撒黄砂,四周沿墙上翻150高 5、25厚1:4干硬性水泥砂浆,面上撒素水泥 6、10厚地砖铺实拍平,水泥浆擦缝或1:1水泥砂浆填缝	m2	53.21	139.08	7400.45
本页小计							54095.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 校医院宿舍刮瓷

标段：校医院宿舍刮瓷

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5	011203003001	陶瓷砖墙面	1、铲除原墙面至找平层 2、15厚1:2水泥砂浆找平 3、刷基层处理剂一遍 4、1.5厚JS-II型聚合物水泥防水涂料满刷墙体 5、5厚DTA砂浆或瓷砖胶粘剂粘结层 6、5厚瓷砖, DTG砂浆勾缝或白水泥擦缝	m2	155.85	157.44	24537.02
6	010402001001	砌块墙	1. 蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚 ≤200mm 砂浆	m3	1.08	358.57	387.26
7	041001010001	门拆除	1. 门拆除 2. 建渣外运综合考虑	樘	1	53.43	53.43
8	041001010002	墙拆除	1. 墙拆除 2. 建渣外运综合考虑	m3	0.756	192.14	145.26
9	010801002001	木质门带套	1. M0921成品门 2. 五金等综合考虑	m2	3.78	608.84	2301.42
10	011207003001	成品隔断	1. 成品隔断	m2	34.056	145.64	4959.92
11	011505001001	洗漱台	1. 大理石洗漱台 ≤1m2	m2	1.38	613.62	846.8
		安装工程					7307.1
		整个项目					7307.1
本页小计							33231.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 校医院宿舍刮瓷

标段：校医院宿舍刮瓷

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
12	031001008001	塑料管	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN15 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求 5. 管道消毒	m	7.99	19.15	153.01
13	031001008002	塑料管	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN20 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求 5. 管道消毒	m	9.03	21.45	193.69
14	031001008003	塑料管	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN32 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求 5. 管道消毒	m	15.15	30.2	457.53
15	031001008004	塑料管	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN40 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求 5. 管道消毒	m	15.01	38.62	579.69
16	031001008005	塑料管	1. 名称:PVC排水管 2. 规格:DN50 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及吹、洗设计要求	m	8.66	24.44	211.65
本页小计							1595.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 校医院宿舍刮瓷

标段：校医院宿舍刮瓷

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	031001008006	塑料管	1. 名称:PVC排水管 2. 规格:DN75 3. 连接形式: 粘接 4. 压力试验及吹、洗设计要求	m	6.63	35.72	236.82
18	031001008007	塑料管	1. 名称:PVC排水管 2. 规格:DN100 3. 连接形式: 粘接 4. 压力试验及吹、洗设计要求	m	28.17	46.22	1302.02
19	031002001001	金属阀门	1. 名称: 闸阀 2. 规格、压力等级:DN40	个	5	97.04	485.2
20	031002001002	金属阀门	1. 名称: 闸阀 2. 规格、压力等级:DN32	个	1	70.37	70.37
21	031002001003	金属阀门	1. 名称: 闸阀 2. 规格、压力等级:DN40	个	2	97.04	194.08
22	031003014001	给、排水附件	1. 名称: 地漏 2. 规格: DN50	个	6	43.32	259.92
23	031003014002	给、排水附件	1. 名称: 地漏 2. 规格: DN75	个	2	74.46	148.92
24	031003014003	给、排水附件	1. 名称: 地漏 2. 规格: DN75	个	3	90.57	271.71
25	031003006001	大便器	1. 名称:蹲式大便器 2. 安装方式: 成品安装 3. 满足设计要求	组	6	336.57	2019.42
26	031003003001	洗脸盆	1. 名称: 洗脸盆 2. 安装方式: 成品安装 3. 满足设计要求	组	3	207.57	622.71
27	031301001001	凿(压、切割)槽	1. 名称: 凿槽	m	5.56	18.05	100.36
本页小计							5711.53

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校医院宿舍刮瓷	标段：校医院宿舍刮瓷	第 5 页 共 5 页
合计		94633.24

措施项目清单计价表

工程名称：校医院宿舍刮瓷

标段：校医院宿舍刮瓷

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1	1	安全生产措施费		1871.63	
2	1.1	安全生产措施费_装饰		1742.69	
3	1.2	安全生产措施费_建筑		10.99	
4	1.3	安全生产措施费_市建		4.05	
5	1.4	安全生产措施费_安装		113.9	
6	2	文明施工费		534.7	
7	2.1	文明施工费_装饰		497.48	
8	2.2	文明施工费_建筑		3.41	
9	2.3	文明施工费_市建		1.37	
10	2.4	文明施工费_安装		32.44	
11	3	环境保护费		269.75	
12	3.1	环境保护费_装饰		250.25	
13	3.2	环境保护费_建筑		2.2	
14	3.3	环境保护费_市建		1.08	
15	3.4	环境保护费_安装		16.22	
16	4	临时设施费		1142.96	
17	4.1	临时设施费_装饰		1067.32	
18	4.2	临时设施费_建筑		3.66	
19	4.3	临时设施费_市建		2.39	
20	4.4	临时设施费_安装		69.59	
21	5	冬雨季施工增加费		128.78	
22	5.1	冬雨季施工增加费_装饰		117.59	
23	5.2	冬雨季施工增加费_建筑		0.63	
24	5.3	冬雨季施工增加费_市建		0.94	
25	5.4	冬雨季施工增加费_安装		9.62	
26	6	夜间施工增加费		184.25	
27	6.1	夜间施工增加费_装饰		168.84	
28	6.2	夜间施工增加费_建筑		0.88	
29	6.3	夜间施工增加费_市建		1.33	
30	6.4	夜间施工增加费_安装		13.2	
31	7	二次搬运费		184.25	
32	7.1	二次搬运费_装饰		168.84	
本页小计				4316.32	

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

措施项目清单计价表

工程名称：校医院宿舍刮瓷

标段：校医院宿舍刮瓷

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
33	7.2	二次搬运费_建筑		0.88	
34	7.3	二次搬运费_市建		1.33	
35	7.4	二次搬运费_安装		13.2	
36	8	已完工程及设备保护费		184.25	
37	8.1	已完工程及设备保护费_装饰		168.84	
38	8.2	已完工程及设备保护费_建筑		0.88	
39	8.3	已完工程及设备保护费_市建		1.33	
40	8.4	已完工程及设备保护费_安装		13.2	
41	9	工程定位复测费		102.45	
42	9.1	工程定位复测费_装饰		93.47	
43	9.2	工程定位复测费_建筑		0.5	
44	9.3	工程定位复测费_市建		0.75	
45	9.4	工程定位复测费_安装		7.73	
46	10	脚手架费			
47	10.1	脚手架费_装饰			
48	10.2	脚手架费_建筑			
49	10.3	脚手架费_市建			
50	10.4	脚手架费_安装			
51	11	垂直运输费			
52	11.1	垂直运输费_装饰			
53	11.2	垂直运输费_建筑			
54	12	其他大型机械进场及安拆费			
55	13	智慧工地费			
56	13.1	智慧工地费_装饰			
57	13.2	智慧工地费_建筑			
58	13.3	智慧工地费_市建			
59	13.4	智慧工地费_安装			
60	12	其他大型机械进出场及安拆费			
本页小计				286.7	

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

措施项目清单计价表

工程名称：校医院宿舍刮瓷

标段：校医院宿舍刮瓷

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：校医院宿舍刮瓷

标段：校医院宿舍刮瓷

第 1 页 共 1 页

[illegible]

